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Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę zestawu: młot spalinowy, wyciągarka i próbniki udarowe RKS do badań 
gruntów i poboru próbek oraz przyczepka służącą do transportu sprzętu.

oznaczenie  sprawy: EDZ.26.24.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na dostawę zestawu: młot spalinowy, wyciągarka i próbniki udarowe RKS 
do badań gruntów i poboru próbek oraz przyczepka służącą do transportu sprzętu, oznaczenie  sprawy: 
EDZ.26.24.2024, wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. 

Poniżej prezentujemy przesłane pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie 1: 

W punkcie 9 Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostawy narzędzia ratunkowego do żerdzi. W związku z 
tym, że wg naszej wiedzy dla żerdzi ze złączami HD25 i RDS (RD32) takie narzędzie nie jest dostępne, proszę o 
informację, czy Zamawiający dopuszcza dostawę zestawu bez tego elementu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę zestawu bez tego elementu w przypadku, kiedy takie narzędzie nie jest dostępne dla 
wybranego typu żerdzi.

Pytanie 2: 

W punkcie 9 (podpunkt h) Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostawy próbnika torfowego Instorf wraz z 
elementami do wierceń penetracyjnych. W związku z tym, iż próbnik Instorf występuje w wersji ze złączem gwintowanym, 
a elementy do wierceń penetracyjnych mają być dostarczone ze złączami bagnetowymi (tuleje łączące), czy Zamawiający 
wymaga dostawę próbnika Instorf w komplecie z tzw. przejściówką na złącza bagnetowe, czy może próbnik ma być 
dostarczony ze standardowym złączem gwintowanym, a Zamawiający już posiada pozostałe akcesoria ze złączami 
gwintowanymi (żerdzi, uchwyt, itd.), lub może Zamawiający wymaga dostawy wraz z próbnikiem Instorf dodatkowych 
żerdzi, uchwytu i akcesoriów ze złączami gwintowanymi?

Odpowiedź 2:

Próbnik instorf powinien zostać dostarczony w wersji standardowej (złącze gwintowane) z dołączoną przejściówką na 
złącze bagnetowe. Zamawiający posiada pozostałe elementy zestawu.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego  pozostają 
bez zmian.
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